桃園縣中壢市中平國民小學101學年度
學生家長委員會第四次常務委員會議紀錄
壹、時間：102年6月21日（星期五）晚上七時整
貳、地點：中平國小圖書室會議室
參、主席：倪春發會長            司儀：楊芳媛       紀錄：楊芳媛
肆、出席人數：  13    位 （應到：15人，實到：8人，列席：5人）
伍、主席致詞：(略)
陸、校長致詞：1.感謝倪會長帶領家長會投入一起幫學校解決許多問題，師生校外比賽得獎獲得鼓勵，使學校持續在進步中。下學年全桃園縣減班174班，本校逆勢上揚仍然有增班，都是靠親師生的共同努力。
2.本校國際網界博覽會比賽獲白金獎，7月底馬總統召見獎勵。科展比賽目前獲全縣第一，7月將參加全國賽，預計能獲前三名佳績。
3.本校棒球隊獲威廉波特賽台灣區代表權，將於6月30日清晨出發前往菲律賓徵取亞太區代表權，歡迎家長會前往機場送機鼓勵棒球小將。
4.下學年學校將會加強MSSR閱讀活動的實施，校長、主任會輪流進班與老師陪小朋友一起閱讀，也會推動家長在家陪小孩一起閱讀，大家一起帶著孩子閱讀成長。
5.學校有辦理許多暑期夏令營營隊活動，歡迎鼓勵學生參加。

柒、會務報告：參考會議資料第1頁
捌、財務報告：參考會議資料第2至11頁
玖、校務報告：參考會議資料第12至15頁
拾、討論事項：無
拾壹、臨時動議：
      一、學校依教育部規定對四、五、六年級學生實施體適能檢測，另為加強一至三年級學生基本體能，希望家長會同意學校針對一年級實施100公尺、二年級200公尺、三年級400公尺的跑步檢測。
          決議：家長會支持學校為加強學生基本體能，對一至三年級所實施之跑步檢測。
       二、請訓導處對學生家長建立人力資源調查。

           決議：請訓導處開學後對學生家長建立人力資源調查，所得資料提供家長會，在家長會組織內依家長專長做任務編組，提供學校各方位的專業協助。

       三、學校60週年校慶預計在104年3月辦理，下學年開始籌劃各項作業，因募款不易，學校擬樽節開支，以簡約樸實方式籌劃。
           決議：同意學校以樽節開支、簡約樸實方向籌備60週年校慶，由下屆會長召集歷任會長等與學校團隊一起組織籌備小組。
拾貳、自由發言：
拾參、主席結論
拾肆、閉會
家長會幹事：                         會長：
PAGE
2